
ホームページ公開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、お客さまにより便利にご利用いただくため、ホームページを公開いたしました。 

今後とも多くのみなさまに知っていただけるよう、内容の充実を図ってまいりますので、

よろしくお願いいたします。 

 敬具 

記 

■公開日 ２０２２年６月１日 

■公開 URL：https://www.mdpower.co.jp/ 

■お問い合わせ先 

 ミライデザインパワー株式会社 業務企画部 

 住所：茨城県つくば市吾妻一丁目 2番地 4 

 TEL：029-851-8231 

 FAX：029-855-1068 


